
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie ścianki działowej w pom. nr 9 w budynku WBiA
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Żołnierska 50
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 06.11.2012

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.11.2012

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR AT-43 0105-01	Ścianki działowe na konstrukcji drewnianej z pokryciem obustronnym jedno-warstwowym płytą gipsowo-kartonową (system 3.35.02) (2.26+0.90+2.60)*2.55	m ² m ²	14.688	
				RAZEM	14.688
2	KNR AT-43 0119-02	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 75 pod montaż drzwi i naświetli 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR-W 2-02 1025-03	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu ma- lowane dwukrotnie na budowie typu FD11-FD13 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNR-W 2-02 1020-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe jednokrotnie malowane i oszklone fabrycznie 1.90*0.90	m ² m ²	1.710	
				RAZEM	1.710
5	KNR 4-01 0411-08 analogia	Montaż progu 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR-W 4-01 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat.III na murach na podłożu z cegł lub betonowym na stykach murów ze ścianką Krotność = 2 2.22+2.22+5.76	m m	10.200	
				RAZEM	10.200
7	KNR-W 2-02 0830-01	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z płyt gipsowych (12.787*2)-(1.90*0.90)*2	m ² m ²	22.154	
				RAZEM	22.154
8	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem (12.787*2)-(1.90*0.90)*2	m ² m ²	22.154	
				RAZEM	22.154
9	KNR-W 2-02 1124-06	Listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile (2.26+2.60)*2	m m	9.720	
				RAZEM	9.720
10	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 40	m ² m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
11	kalk. własna	Roboty porządkowe 2	r-g r-g	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR AT-43 0105-01	Ścianki działowe na konstrukcji drewnianej z pokryciem obustronnym jednowarstwowym płytą gipsowo-kartonową (system 3.35.02) obmiar = $(2.26+0.90+2.60)*2.55 = 14.688 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 4.59r-g/m ²	r-g	67.4179	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe RIGIPS RIGIMETR typ A (GKB) gr. 12,5 mm 2.06m ² /m ²	m ²	30.2573	0.000		0.00	
3*		słupek drewniany 50 x 70 mm 2.31m/m ²	m	33.9293	0.000		0.00	
4*		łata drewniana 50 x 70 mm 0.84m/m ²	m	12.3379	0.000		0.00	
5*		płyty lub maty z wełny mineralnej ISOVER (dostawca: ROC) 1.05m ² /m ²	m ²	15.4224	0.000		0.00	
6*		taśma uszczelniająca piankowa RIGIPS szer. 50 mm 1.16m/m ²	m	17.0381	0.000		0.00	
7*		wkręt RIGIPS TD 35 25szt./m ²	szt.	367.2000	0.000		0.00	
8*		kołki rozporowe 1.6szt./m ²	szt.	23.5008	0.000		0.00	
9*		masa szpachlowa RIGIPS VARIO 0.00053t/m ²	t	0.0078	0.000		0.00	
10*		taśma spoinowa RIGIPS (dostawca: RIG) 2.94m/m ²	m	43.1827	0.000		0.00	
11*		masa szpachlowa wykończeniowa RIGIPS ProFin Mix 0.00021t/m ²	t	0.0031	0.000		0.00	
12*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
13*		-- S -- wyciąg 0.044m-g/m ²	m-g	0.6463	0.000			0.00
14*		środek transportowy (1) 0.029m-g/m ²	m-g	0.4260	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR AT-43 0119-02	Przygotowanie otworów w ściankach działowych z profili UA 75 pod montaż drzwi i naswietli obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.78r-g/szt.	r-g	1.7800	0.000	0.00		
2*		-- M -- profil ościeżnicowy RIGIPS UA 75 6.3m/szt.	m	6.3000	0.000		0.00	
3*		kątownik do profili ościeżnicowych UA 75 4.2szt./szt.	szt.	4.2000	0.000		0.00	
4*		profil RIGIPS UW 75 ULTRASTIL 2.1m/szt.	m	2.1000	0.000		0.00	
5*		profil RIGIPS CW 75 ULTRASTIL 2.1m/szt.	m	2.1000	0.000		0.00	
6*		śruba M8 do profilu UA 16.8szt./szt.	szt.	16.8000	0.000		0.00	
7*		kołki rozporowe 2.1szt./szt.	szt.	2.1000	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.022m-g/szt.	m-g	0.0220	0.000			0.00
10*		środek transportowy (1) 0.014m-g/szt.	m-g	0.0140	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3	KNR-W 2-02 1025-03	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD11-FD13 obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.67r-g/szt.	r-g	1.6700	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania (dostawca: PFL) 0.12dm ³ /szt.	dm ³	0.1200	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa (dostawca: PFL) 0.11dm ³ /szt.	dm ³	0.1100	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 15%(od M2+M3)	%	15.0000	0.000		0.00	
5*		Ościeżn.stal.FD11-FD13 do śc.g-k mal.wgRAL 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/szt.	m-g	0.0400	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.03m-g/szt.	m-g	0.0300	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 2-02 1020-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe jednokrotnie malowane i oszlifowane fabrycznie obmiar = 1.90*0.90 = 1.710 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.58r-g/m ²	r-g	0.9918	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa (dostawca: PFL) 0.2dm ³ /m ²	dm ³	0.3420	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 15%(od M2)	%	15.0000	0.000		0.00	
4*		skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.0684	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.0342	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01 0411-08 analogia	Montaż progu obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.75r-g/szt.	r-g	0.7500	0.000	0.00		
2*		-- M -- progi drzwiowe 1szt./szt.	szt.	1.0000	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.06kg/szt.	kg	0.0600	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-01 0707-05	Wykonanie tynków uzupełniających zwykłych kat.III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów ze ścianką Krotność = 2 obmiar = 2.22+2.22+5.76 = 10.200 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.15*2=0.3r-g/m	r-g	3.0600	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 0.0003*2=0.0006t/m	t	0.0061	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0004*2=0.0008t/m	t	0.0082	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0013*2=0.0026m ³ /m	m ³	0.0265	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.01*2=0.02m-g/m	m-g	0.2040	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 2-02 0830-01	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach z płyt gipsowych obmiar = (12.787*2)-(1.90*0.90)*2 = 22.154 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.448r-g/m ²	r-g	9.9250	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0015t/m ²	t	0.0332	0.000		0.00	
3*		narożniki stalowe ze stali kątowej 0.043szt./m ²	szt.	0.9526	0.000		0.00	
4*		woda 0.00105m ³ /m ²	m ³	0.0233	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0011m-g/m ²	m-g	0.0244	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0019m-g/m ²	m-g	0.0421	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem obmiar = (12.787*2)-(1.90*0.90)*2 = 22.154 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3183r-g/m ²	r-g	7.0516	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.259dm ³ /m ²	dm ³	5.7379	0.000		0.00	
3*		preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (dostawca: CED) 0.22dm ³ /m ²	dm ³	4.8739	0.000		0.00	
4*		szpachlówka gipsowa z dodatkiem farby emulsyjnej 3kg/m ²	kg	66.4620	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0032m-g/m ²	m-g	0.0709	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 2-02 1124-06	Listwy przyściennie z tworzyw sztucznych - profile obmiar = (2.26+2.60)*2 = 9.720 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.147r-g/m	r-g	1.4288	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- listwy przyściennie z profili z polichlorku winylu 1.07m/m	m	10.4004	0.000		0.00	
3*		klej na bazie kauczuku syntetycznego 0.07kg/m	kg	0.6804	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m	m-g	0.0019	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0003m-g/m	m-g	0.0029	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 40 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	2.2800	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	14.2800	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11	kalk. własna	Roboty porządkowe obmiar = 2 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/r-g	r-g	2.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł